

au でんきアプリ／Web サービス利用規約 新旧対照表 [2020 年 5 月 21 日実施]

【旧】改定前	【新】改定後
<p>第1条（総則）</p> <p>1～3. （略）</p> <p>4. （略）</p> <p>（1）～（2） （略）</p> <p>（3） au でんきポイントで割引規約における「対象契約者回線」を有していない利用者等が、当社が提供する電気の供給等のサービス「au でんき」（以下「au でんきサービス」といいます。）の利用による <b>WALLET</b> ポイント還元額等を閲覧しようとする場合</p> <p>5. （略）</p>	<p>第1条（総則）</p> <p>1～3. （略）</p> <p>4. （略）</p> <p>（1）～（2） （略）</p> <p>（3） au でんきポイントで割引規約における「対象契約者回線」を有していない利用者等が、当社が提供する電気の供給等のサービス「au でんき」（以下「au でんきサービス」といいます。）の利用による <b>WALLET Ponta</b> ポイント還元額等を閲覧しようとする場合</p> <p>5. （略）</p>
<p>第4条（招待機能）</p> <p>1～2. （略）</p> <p>3. 利用者は、招待者による本サービスの利用により、利用者の au でんきサービスにおける利用者の電力利用量（速報/実績）、電気料金（速報/実績）、電力利用量及び電気料金の予測、ガス料金（当社を販売代理事業者とするガスの供給及び当社による立替え払い等のサービスをご利用の場合におけるガス料金に限ります。）、省エネ方法の提案、省エネ商材の紹介、並びにポイントプログラム利用規約、au でんきポイントで割引規約、au でんきに関するポイント特典付与条件に基づく <b>WALLET</b> ポイント数及び au でんきサービス利用による <b>WALLET</b> ポイント還元額並びに「au ポイントプログラム」利用規約に基づく au ポイント数等の情報（以下、総称して「実績情報」といいます。）を招待者が自由に閲覧可能となること、及び招待者が次条第2項に基づき招待者の当社対応端末のスクリーンセーバー上に実績情報の一部を表示させる設定を行うことができることを異議なく承諾し、招待者の本サービスの利用について当社に対し何らの異議、苦情又は請求等を行わないものとします。</p> <p>4. （略）</p>	<p>第4条（招待機能）</p> <p>1～2. （略）</p> <p>3. 利用者は、招待者による本サービスの利用により、利用者の au でんきサービスにおける利用者の電力利用量（速報/実績）、電気料金（速報/実績）、電力利用量及び電気料金の予測、ガス料金（当社を販売代理事業者とするガスの供給及び当社による立替え払い等のサービスをご利用の場合におけるガス料金に限ります。）、省エネ方法の提案、省エネ商材の紹介、並びに <b>au</b> ポイントプログラム利用規約、au でんきポイントで割引規約、au でんきに関するポイント特典付与条件に基づく <b>WALLET Ponta</b> ポイント数及び au でんきサービス利用による <b>WALLET Ponta</b> ポイント還元額並びに「au ポイントプログラム」利用規約に基づく <b>au ポイント数等の情報</b>（以下、総称して「実績情報」といいます。）を招待者が自由に閲覧可能となること、及び招待者が次条第2項に基づき招待者の当社対応端末のスクリーンセーバー上に実績情報の一部を表示させる設定を行うことができることを異議なく承諾し、招待者の本サービスの利用について当社に対し何らの異議、苦情又は請求等を行わないものとします。</p> <p>4. （略）</p>

【旧】 改定前	【新】 改定後
<p>附則 （適用期日） 本利用規約は、2020 年 4 月 1 日から適用します。</p>	<p>附則 （適用期日） 本利用規約は、<del>2020 年 4 月 1 日</del>2020 年 5 月 21 日から適用します。</p>